מטרת את תשיג אשר זה, בשלב כבר חלופה בחינת שמחייבת כזו היא הראיות עצמת כי דומני זו,
ובריח, זה חובה על ביהמ"ש לבחון את סיכויי מעצרו של המשיב עד תום ההליכים, מאחורי סורג אחרות. כבר בשלב

ודומני כי אלה אינם גבוהים.

אשר על כן הערר נדחה והמשיב ישוחרר בתנאים שקבע בימ"ש קמא.

ניתנה והודעה היום כ"ד אייר תשע"ה, 13/05/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת

החלטה

לאחר תום הדיון נוכחתי, בעזרתו האדיבה של נציג שב"ס, ששכחתי לכלול תזכורת ערבויות למקרה שהמשיב לא יעמוד
בתנאי השחרור שנקבעו בבית משפט השלום. לפיכך, אני קובעת כי אם לא יעמוד בתנאי השחרור שנקבעו, יובא מחר

עד השעה 12:00 בפני שופט תורן בבית משפט השלום בראשל"צ.

יש לשלוח עמוד זה של הפרוטוקול לב"כ הצדדים, אשר עזבו את האולם זה מכבר.

עותק נמסר לנציג שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ד אייר תשע"ה, 13/05/2015 במעמד הנוכחים.